
facebook.com/skautinfo krizovatka.skaut.cz¬buď vždy v obraze

KORBO
14.-18. 9. 2022

¶¶¶
KORBO je roverská akce založená na svobodě a zodpovědnos-
ti. Nabízí roverům připravené místo, spoustu dalších roverů 

a prostor se realizovat. Nic víc, nic míň.

korbo.skauting.cz

Celostátní kolo Závodů vlčat
a světlušek
16.-18. 9. 2022

¶¶¶
Celostátní kolo všestranného závodu pro vlčata a světlušky. 

Soupeří zde nejlepší družiny ze všech krajských kol.
zavody.skaut.cz

Hra Družin
¶¶¶

23.-25. 9.2022
Vyvrcholení celoroční hry pro skautské družiny v časopise 

Skaut.
radce.skaut.cz/hra

Mosty přes Jarugu
23.-25. 9. 2022

¶¶¶
Terénní hra pro skautské oddíly, která duchovně navazuje na 

tradiční akci “Válka o Cintru” na motivy Ságy o Zaklínači.
mostypresjarugu.cz

Napříč Prahou – přes tři jezy
28. 9. 2022

¶¶¶
Skautský vodácký závod otevřený veřejnosti s historií sahající 

až do roku 1939.
3jezy.skauting.cz

Národní oldskautské jamboree
29. 9. – 2. 10. 2022

¶¶¶
Celostátní setkání dospělých skautů v Hradci Králové.

kmendospelych.skauting.cz

Elixír
30. 9. – 2. 10. 2022

¶¶¶
Elixír je celostátní vzdělávací setkání pro vedoucí oddílů a jejich 

pomocníky. Vítáme každého, komu už bylo 15 let. 
elixir.skaut.cz

JOTA/JOTI
14.-16. 10. 2022

¶¶¶
Celosvětové skautské setkání online a po rádiových vlnách. 

Letos proběhne 17. 10. pro člen/ky také v SI na Staromáku, v 
Plzni, Mostě, Brně a Olomouci.

jotajoti.info

Podzimní sraz vodních skautů
11.-13. 11. 2022

¶¶¶
Sraz vodních skautů (Ústřední sraz kapitánů) je víkend nabitý 
vzdělávacími, inspirativními a zážitkovými (nejen) vodáckými 
programy a také příležitost pro setkání a výměnu zkušeností.

srazyvs.skauting.cz

Ústřední lesní škola
25.-27. 11. 2022

¶¶¶
Celostátní setkání skautských vzdělavatelů a všech, kdo se o 

skautské vzdělávání zajímají.
uls.skauting.cz

Mikulášský víkend
2.-4. 12. 2022

¶¶¶
Každoroční roverské setkání v Praze podněcující zájem o svět a 

umožňující setkání přátel z celé republiky.
miquik.cz

Skautský den
24. 4. 2023

¶¶¶
Jamboree on the Air/on the Internet propojuje skauty pomocí 

techniky s celosvětovým skautským hnutím.
krizovatka.skaut.cz

Jarní sraz vodních skautů
duben 2023

¶¶¶
Sraz vodních skautů (Ústřední sraz kapitánů) je víkend nabitý 
vzdělávacími, inspirativními a zážitkovými (nejen) vodáckými 

programy a také příležitost pro setkání.
srazyvs.skauting.cz

Národní skautské jamboree 2023 
3.-8. 5. 2023

¶¶¶
Národní skautské jamboree 2023 je novým formátem setkání 
pro tisíce účastníků věkové kategorie skautek a skautů. Akce 

zaměřená na setkání, zážitky, výměnu zkušeností. 
nsj2023.cz

Intercamp
26.-29. 5. 2023

¶¶¶
Mezinárodní skautské setkání, které se koná každý rok v jiné 
evropské zemi. V roce 2023 v Německu, na tvrzi Vogelsang IP.

intercamp.info

Krajská kola Svojsíkova závodu
26. 5. - 18. 6. 2023, dle pravidel

¶¶¶
Závod podporuje činnost skautských družin. Nejde jen o 
ověření praktických dovedností a znalostí, ale zejména o 

příležitost podpořit týmového ducha a spolupráci družiny.
https://zavody.skaut.cz

Světové skautské Jamboree 2023 
1.-12. 8. 2023

¶¶¶
Světové skautské Jamboree (#wsj2023) je největší akce pořáda-

ná skautskou organizací pro skautky a skauty z celého světa. 
Hlavní myšlenkou setkání je poznávání kultur a podpora míru 

a porozumění.
jamboree.skauting.cz

betlémské světlo
17. 12. 2022

¶¶¶
Betlémské světlo skautky a skauti rozvezou po Česku již po 

jednatřicáté.
betlemskesvetlo.cz

Společný seminář k OČK
17.-19. 2. 2023

¶¶¶
Seminář pro zájemce o získání Odborné činovnické kvali�kace.

ock.skaut.cz

Den zamyšlení
22. 2. 2023

¶¶¶
Každoroční celosvětová oslava dne narození zakladatelů 
chlapeckého a dívčího skautingu. Bude nabídnut balíček 

aktivit.
krizovatka.skaut.cz

Celostátní seminář Trignis
3. -5. 3. 2023

¶¶¶
Seminář zaměřený na rovoj duchovního života a zodpovědné 

občanství (3. ročník)
trignis.skauting.cz

Základní kola Svojsíkova závodu
3. 3. - 14. 5. 2023, dle pravidel

¶¶¶
Závod podporuje činnost skautských družin. Nejde jen o 
ověření praktických dovedností a znalostí, ale zejména o 

příležitost podpořit týmového ducha a spolupráci družiny.
zavody.skaut.cz

HelpDesk
31. 3. – 2. 4. 2023

¶¶¶
Celostátní vzdělávací akce pro celé střediskové rady, zaměřené 

na vzájemnou týmovou spolupráci, personalistiku a další 
činnnosti střediska.

helpdesk.skaut.cz

Ivančena
22. 4. 2023

¶¶¶
74. výročí založení mohyly. Každoroční výstup ke kamenné 

mohyle Ivančena v Beskydech na počest pěti skautů poprave-
ných nacisty.

ivancena.cz 

kalendář 
celostátních 

a 
mezinárodních 

skautských akcí 
na rok 2022/2023

¬

¬ zpravodajstvi.skaut.cz


